
Grösse
Anzahl Personen
Anzahl Liegen
Gewicht gefüllt
Gewicht leer
Anzahl Düsen
Lichttherapie

Abdeckung

Leistung
Heizung
Pumpe Jet

Wasserdesinfektion

213 x 165 x 88
3-4
1
1090kg
295kg
23
LED

3x16A/400V
3kW
1 x 2 PS (2-speed)

Ozon

Whirlpool NERO 003 light 

Lieferung, Inbetriebnahme
inklusive Kranarbeiten bis 30m

Starterset
PH-Minus, Schockpulver, Teststreifen, 3-Fach Klärer, 
Filter - Abdeckungsreiniger

9'700

1'500

350

NERO - Fürstenlandstrasse 99 - 9014 St.Gallen    fon 071 230 05 65    www.nero.ch   info@nero.ch

NERO Whirlpool

NERO 03 light

Optionen:

Easy Lifter             Fr. 600  inkl. Montage

Treppe 2-stufig      Fr. 450
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